Директору МОУ "Средняя школа № 3" г. Николаевска
Щупкиной О.В.
От родителей (законных представителей)

                                        (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

________________________________________________________
Адрес места жительства законного(ых) представителя(ей)
________________________________________________________

________________________________________________________
Контактный(ые) телефон(ы)________________________________

Адрес(а) электронной почты________________________________

Заявление.
Прошу зачислить   моего ребенка_________________________________________________
                                                                          Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)
____________________________________________________«____»____________20___г.р.
                                                                                                      дата рождения

адрес места жительства ребенка: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________
в  группу  на  обучение  по дополнительной программе «Волшебный пластилин», реализуемой школой в рамках предоставления платных образовательных услуг.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
«____»_______________20____г.          __________________/___________________/
Я,  _______________________________________________, в соответствии с Федеральным законом

                      Фамилия, Имя, Отчество (последнее - при наличии)
от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку и использование  МОУ "Средняя школа № 3" г. Николаевска   представленных в данном заявлении своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированными способами в течение срока хранения информации.

«____»____________20____г.                                     ______________/___________________/